
I nostri taglieri
Tagliere di Lardo con gnocco fritto e cipolla caramellata 
Tagliere di Crudo di Parma con gocco fritto 
Tagliere di Salumi misti con gnocco fritto
Salumi misti con gnocco fritto x 2 
*aggiunta extra di formaggi
La Rotonda 50 cm. di sfiziosità! 
Salumi, formaggi, fritti e di tutto un po’ in un grande tagliere per i
più golosi - per minimo 4 /5 persone 
Il Metro Epico
Gustosi assaggi misti, caldi e freddi, per allegre e numerose
compagnie - per minimo 5/6 persone

Il Tagliere di Formaggi
Assaggi di formaggi misti 

L'Accompagnamento
Piccolo accompagnamento per il Drink 

16€
17€

16.5€
22€
6€

MENU - IL BAR

50€

60€

10€

3€

Panini e dintorni
Il Prosciutto Crudo Gran Riserva Bedogni
La Coppa o la Pancetta Piacentina di Chiarone
Il Lardo alto mantovano ai profumi
La Mortadella di Bologna Medaglia d'Oro
Il Salame Cremonese nostrano
Panini del giorno vedi le proposte  

Aggiunte extra ai panini

Porzione di gnocco fritto
Frittini misti small
Patatine fritte Classiche 

Pizze
Le Pizze vengono servite in giardino e al Bar solo in orari limitati 
per informazioni chiedi al tuo Cameriere.
Vedi la Carta delle Pizze e delle Fornarine
Dolci
Crostata di Mele,   Crostata noci e caramello salato
Cioccolatosa,  Pesche e Amaretti,  Strudel
Latte in Piedi,  Tiramisù,  Coppa Gelato
Coppa Baby
Sorbetto Special e gelati affogati caffè o liquore

6.50€
6.50€
6.50€
6.50€
6.50€

1.50€/cad.

I Taglieri il Metro e la Rotonda si possono avere a richiesta anche Vegetariani e su prenotazione Vegani

5.00€
6.00€
5.00€

6.00€
7.00€
6.50€
3.50€
8.00€



Caffetteria

Caffè
Cappuccino
Caffè corretto
Caffè decaffeinato
Caffè Shakerato
Caffè Shakerato + Liquore
Gin seng - Orzo
Marocchino
Cioccolata
Cioccolata con la panna
The-Tisane
Punch

Bar

Bibite e Succhi di Frutta
Red Bul
Spremute di Agrumi
Analcolico della Casa
Crodino
San Bitter
Campari Soda
Pomodoro Condito

2.00€
3.00€
3.00€
2.50€
3.50€
5.00€
2.50€
3.50€
4.50€
5.50€
3.50€
4.00€

      3.50€ 
4.50€
5.00€

   5.50€
4.00€
4.00€
5.00€
6.00€

Vini e bollicine al calice

Vini Bianchi, Rossi e Rosè
Passito
Prosecchi e Spumanti

Drink Tonic

Wodka Tonic
Tanquerary Tonic
Tanquerary Ten Tonic
Gin MareTonic
Gin Hendrik's Tonic
Grappa Tonic

I grandi classici

Americano
Campari shekerato
Cocktail Martini
Cuba Havana 7
Cuba Libre
Garibaldi
MI-TO
Mojito
Moscow Mule
Negroni
Old Fashion
Sbagliato
Spritz
Wodka Martini

da 5.50€
6.00€

da 6.00€

7.00€
7.00€
8.00€

10.00€
12.00€
7.00€

7.00€
7.00€
7.00€
8.00€
8.00€
7.00€
6.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00€

Birre alla spina

4 Luppoli
5 Luppoli
6 Luppoli
7 Luppoli Blanche
9 Luppoli IPA
Blonde
Double
Tucher
Kronenburg Blanc

Piccola

3.50€
3.50€
4.00€
4.00€
4.00€
4.50€
4.50€
4.00€
4.50€

Media

5.50€
5.50€
6.00€
6.00€
6.00€
8.00€
8.00€
7.50€
7.50€

Birre in bottiglia

Analcolica Poretti
Birra senza glutine

  4.00€ 
4.50€

 IL BAR


