

MENU - IL BAR



I nostri taglieri

Tagliere di Lardo con gnocco fritto e cipolla caramellata	16€
Tagliere di Crudo di Parma con gocco fritto	17€
Tagliere di Salumi misti con gnocco fritto	16.5€
Salumi misti con gnocco fritto x 2	22€
*aggiunta extra di formaggi	6€

La Rotonda 50 cm. di sfiziosità!

Salumi, formaggi, fritti e di tutto un po' in un grande tagliere per i più golosi - per minimo 4 /5 persone	★ 50€
---	-------

Il Metro Epico

Gustosi assaggi misti, caldi e freddi, per allegre e numerose compagnie - per minimo 5/6 persone	★ 60€
--	-------

Il Tagliere di Formaggi

Assaggi di formaggi misti	10€
---------------------------	-----

L'Accompagnamento

Piccolo accompagnamento per il Drink	3€
--------------------------------------	----

Panini e dintorni

Il Prosciutto Crudo Gran Riserva Bedogni	6.50€
La Coppa o la Pancetta Piacentina di Chiarone	6.50€
Il Lardo alto mantovano ai profumi	6.50€
La Mortadella di Bologna Medaglia d'Oro	6.50€
Il Salame Cremonese nostrano	6.50€
Panini del giorno vedi le proposte ★	

Aggiunte extra ai panini	1.50€/cad.
--------------------------	------------

Porzione di gnocco fritto

5.00€

Frittini misti small

6.00€

Patatine fritte Classiche

5.00€

Pizze

Le Pizze vengono servite in giardino e al Bar solo in orari limitati
per informazioni chiedi al tuo Cameriere.

Vedi la Carta delle Pizze e delle Fornarine

Dolci

Crostata di Mele, Crostata noci e caramello salato	6.00€
Cioccolatosa, Pesche e Amaretti, Strudel	7.00€
Latte in Piedi, Tiramisù, Coppa Gelato	6.50€
Coppa Baby	3.50€
Sorbetto Special e gelati affogati caffè o liquore	8.00€



IL BAR

Vini e bollicine al calice

Vini Bianchi, Rossi e Rosè
Passito
Proseccchi e Spumanti

da 5.50€
6.00€
da 6.00€

Caffetteria

Caffè	2.00€
Cappuccino	3.00€
Caffè corretto	3.00€
Caffè decaffeinato	2.50€
Caffè Shakerato	3.50€
Caffè Shakerato + Liquore	5.00€
Gin seng - Orzo	2.50€
Marocchino	3.50€
Cioccolata	4.50€
Cioccolata con la panna	5.50€
The-Tisane	3.50€
Punch	4.00€

Bar

Bibite e Succhi di Frutta	3.50€
Red Bull	4.50€
Spremute di Agrumi	5.00€
Analcolico della Casa	5.50€
Crodino	4.00€
San Bitter	4.00€
Campari Soda	5.00€
Pomodoro Condito	6.00€

Birre alla spina

4 Luppoli	3.50€
5 Luppoli	3.50€
6 Luppoli	4.00€
7 Luppoli Blanche	4.00€
9 Luppoli IPA	4.00€
Blonde	4.50€
Double	4.50€
Tucher	4.00€
Kronenbourg Blanc	4.50€

Piccola

Media

5.50€
5.50€
6.00€
6.00€
6.00€

Birre in bottiglia

Analcolica Poretti
Birra senza glutine

4.00€
4.50€